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Pisankowy konkurs w Miejskim Przedszkolu nr 4

Wielkanoc - najstarsze i najważniejsze święto w religii chrześcijańskiej, to radosny czas 
obfitujący w wiele pięknych  zwyczajów. Wiedzą o tym dobrze najmłodsi, którzy chętnie
włączają się w świąteczne przygotowania, z uwagą słuchają opowieści o tradycjach znanych 
od dawien dawna, a pielęgnowanych do dziś.

Pisanka - symbol pomyślności, przebudzenia do życia, namacalny znak zwycięstwa światła
nad  ciemnością  -  czyli  życia  nad  śmiercią  –  stała  się  głównym  tematem  konkursu
zorganizowanego  w  naszym  przedszkolu.  Do  udziału  w  nim  zaproszono  dzieci  wraz  z
rodzicami.  Głównym celem było  rozwijanie  inwencji  twórczej  dzieci,  przy  zastosowaniu
różnych  technik  i  materiałów  plastycznych,  kultywowanie  tradycji  i  zwyczajów
wielkanocnych oraz stwarzanie okazji do wspólnego spędzania czasu w rodzinnym gronie. To
bycie razem, wspólna zabawa i radość rodziców i dzieci, to tak bardzo potrzebne chwile w
naszej zabieganej codzienności.

Wspólnie wykonane pisanki są imponujące, niepowtarzalne, nierzadko bardzo pracochłonne i
oryginalne.  Dzieci  dowiedziały się przy okazji  co symbolizują kolory pisanek: fioletowy i
niebieski  oznacza Wielki  Post,  czerwony to przelana na krzyżu krew Chrystusa,  zielona,
brązowa i żółta wyrażają radość. Samodzielnie próbowały także, jak można je zafarbować np.
w naturalny sposób w łupinach cebuli.

Na koniec przygotowana została wystawa prezentująca wytwory dzieci i ich rodziców. Dzięki
zaangażowaniu  wszystkich  uczestników  udało  się  stworzyć  w  naszym  przedszkolu



niepowtarzalną,  świąteczną  atmosferę  zbliżającej  się  Wielkanocy.

Wszystkim  życzymy  pięknych  Świąt  Wielkiej  Nocy,  radosnego  przeżywania
Zmartwychwstania,  dużo zdrowia,  uśmiechu i  spokoju oraz odpoczynku od codzienności.
Niech ten okres będzie przepełniony ciepłem i miłością dawaną i braną od najbliższych  oraz
stworzy okazję do cieszenia się wspólnie spędzonym czasem.
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